
Společnost
invelt - s.r.o.

Adresa
Jeremiášova

155 00 Praha 5 - Stodulky

Telefon
+420 257 117 222

Fax
+420 251 619 232

E-mail
praha@invelt.com

Internet
www.invelt.com

Banka
MONETA  a.s.

Kód banky
600

.
Číslo účtu

213089002

IBAN
CZ61 0600 0000 0002 1308 

9002

BIC
AGBACZPPXXX

Strana 1 z 3

invelt - s.r.o.

invelt s.r.o.
Jeremiášova 1127/5
15500
Praha

Nabídka
Číslo nabídky 85811

Datum 09.11.2018
Prodejce Marketa Novotna

Telefon

Mobil

Fax

E-mail marketa.novotna@invelt.com
Platnost do 23.11.2018

WY51 BMW X3 xDrive30d (cena včetně DPH) Kč  1 370 200
Technická data

Válce / ventily 0 / Spotřeba paliva - město 6,5 l/100km
Zdvihový objem 2993 cm3 Spotřeba paliva - mimo město 5,6 l/100km
Výkon 190 kW (258 k) při  1/min Spotřeba paliva - kombinovaná 5,9 l/100km
Točivý moment  Nm při  1/min Emise CO2 156 g/km
Maximální rychlost 0 km/h Pohotovostní hmotnost  kg
Zrychlení 0-100km/h 0s

Barva a čalounění (cena včetně DPH)

300 Nemetalický lak "Alpine White" Kč          0
FHAT Kombinace látka/kůže Pearlpoint Anthrazit/Black Kč          0

Sériová výbava (cena včetně DPH)

1CC Auto Start Stop
216 Servotronic
2PA Bezpečnostní šrouby kol
2VB Kontrola tlaku v pneumatikách
423 Velurové koberečky
428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
465 Průchozí nakládací systém
4U2 Tlačítko "Driving experience"
534 Automatická klimatizace
5DA Deaktivace airbagu spolujezdce

Volitelná výbava (cena včetně DPH)

1CD Rekuperace kinetické energie Kč          0
316 Automatické ovládání dveří zavazadlového prostoru Kč     13 078
337 M Sportovní paket Kč    130 832
223 Elektronické nastavení tuhosti tlumičů Kč     20 306
249 Multifunkční volant Kč          0
258 Dojezdové pneumatiky "Runflat" Kč          0
2MS 18" M kola z lehké slitiny "Star-spoke 368 M" Kč          0
2TB Sportovní automatická převodovka Kč          0
2VG Performance Control Kč          0



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
85811
09.11.2018
23.11.2018

Strana 2 z 3

2VL Variabilní sportovní řízení Kč          0
3AT Hliníkové střešní nosníky Kč          0
3MB BMW Individual hliníkové vnější prvky v provedení 

"Aluminium satinated"
Kč          0

481 Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce Kč          0
4FU Prvky obložení interiéru v provedení "Fineline 

Anthracite"
Kč      4 550

508 Kontrola parkovací vzdálenosti (PDC) vpředu i vzadu Kč     20 020
544 Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou 

funkcí
Kč          0

710 M sportovní kožený volant Kč          0
715 M aerodynamický paket Kč          0
775 BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu Kč          0
3AG Zadní kamera Kč     11 206
3AP čelní sklo s šedým pruhem proti oslnění Kč      2 392
413 Síť zavazadlového prostoru Kč      4 810
420 Zatmavená okna Kč     10 426
430 Vnitřní a vnější zrcátka s automatickým tlumením 

odrazivosti
Kč     14 690

431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením 
odrazivosti

Kč          0

459 Nastavení sedadel, elektrické s pamětí   pro sedadlo 
řidiče

Kč     29 380

488 El. nastavitelná bederní opěrka pro řidiče a spolujezdce Kč      8 268
493 Odkládací paket včetně 12 V zásuvky Kč     10 426
494 Vyhřívání sedadel pro řidiče a spolujezdce Kč      9 880
4NG Ozdobné prvky palubní desky v černém vysoce lesklém 

provedení
Kč          0

502 Vysokotlaké ostřikovače světlometů Kč          0
521 Dešťový senzor a automatická aktivace světlometů při 

snížené viditelnosti
Kč      3 484

552 Adaptivní LED světlomety Kč     73 970
563 Světelný paket Kč      8 554
5A1 LED mlhová světla Kč          0
5AC Asistent dálkových světel Kč          0
5AG "Lane Change Warning", monitorování slepých úhlů a 

situace za vozem
Kč     14 950

5DL Surround View-boční kamery Side View a monitorování 
prostoru kolem vozu Top View

Kč     19 760

5DP Parkovací asistent pro samočinné podélné parkování Kč      9 334
609 Navigační systém Professional Kč     66 482
6NH Hands-free příslušenství pro Bluetooth telefony,včetně 

USB rozhraní
Kč          0

8A4 Česká jazyková verze Kč          0
8AL Český návod k obsluze / servisní sešit Kč          0

Servis (cena včetně DPH)

7NH BMW Service Inclusive 5 let/100.000 km Kč          0

Volitelná výbava Kč    486 798



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
85811
09.11.2018
23.11.2018

Strana 3 z 3

Prodejní cena (cena včetně DPH) Kč  1 856 998

Celková prodejní cena vozidla Kč  1 856 998

Cena celkem bez DPH Kč  1 534 709

DPH Kč    322 289

Cena celkem včetně DPH Kč  1 856 998

Nezávazné doporučené spotřebitelské ceny. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a 
opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. Další 
podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám poskytne BMW Autorizovaný 
Dealer.
Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují k 
vozidlu v základním vybavení v Německu a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a 
rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, a mohou se během konfigurace lišit.

Nezávazné doporučené spotřebitelské ceny. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a 
opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. Další 
podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám poskytne BMW Autorizovaný 
Dealer.
Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují 
k vozidlu v základním vybavení v Německu a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a 
rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, a mohou se během konfigurace lišit.


